
ano’
toscana

Verbale fl.4

Seduta della commissione di valutazione per l’inserimento a sistema del punteggio attribuito all’offerta
tecnica e per la valutazione delle offerte economiche per la partecipazione alla procedura negoziata ai
sensi dell’art. i co. 2 lett. b) del D.L. n. 7612020 (semplificazioni) e ss.mm.ii. preceduta da indagine di
mercato svolta in modalità telematica per la conclusione di un accordo quadro con un unico operatore
economico ai sensi dell’art. 54 co. 3 del d.lgs. 50/2016, suddivisa in due lotti:

- Lotto 2 — attività di manutenzione correttiva e adattativa della app “cittadino informato” e di
supporto all’utilizzo della app per la comunicazione dei piani comunali e intercomunali di
protezione civile. CIG: 9118833809

Oggi 20 aprile 2022 (20/04/2022) alle ore 11:00 (undici) si procede alla seduta della commissione di
valutazione per l’inserimento a sistema del punteggio attribuito all’offerta tecnica e per la valutazione
delle offerte economiche per la procedura negoziata ai sensi dell’art. i co. 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020
(semplificazioni) e ss.mm.ii. preceduta da indagine di mercato svolta in modalità telematica per la
conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 54 co. 3 del d.lgs.
50/2016, suddivisa in due lotti:

- Lotto 2 — attività di manutenzione correttiva e adattativa della app “cittadino informato” e di
supporto all’utilizzo della app per la comunicazione dei piani comunali e intercomunali di
protezione civile. CIG: 9118833B09,

indetta con Decreto del Direttore Generale prot. N. 571 del 16 marzo 2022.

Sono presenti alla seduta odierna: Federico Campatelli (Presidente), Marcella Tatavitto (Commissario),
Silvia Bertagnini (Commissario), Francesca Dani (Segretario verbalizzante) tutti collegati in
videoconferenza, nominati membri della commissione con Decreto del Direttore Generale prot. N. 764 del
11 aprile 2022.

Premesso che:
in data 14 aprile 2022 si è tenuta la seduta riservata della Commissione giudicatrice per l’esame delle
offerte tecniche secondo quanto indicato nella Lettera di invito, con l’attribuzione del punteggio alle
offerte pervenute così come indicato nel verbale della citata seduta e relativi allegati;

Tutto ciò premesso:

La Commissione nel confermare che in data odierna si procederà alla comunicazione dei punteggi ottenuti
dai concorrenti per le proprie offerte tecniche, all’inserimento degli stessi sulla piattaforma START e
all’apertura delle buste elettroniche contenenti le offerte economiche, dichiara aperta la seduta.

Il Presidente della Commissione giudicatrice dà lettura dei punteggi ottenuti dai concorrenti in esito
all’attività di valutazione e procede all’inserimento dei punteggi riparametrati sulla piattaforma START:

Concorrente Punteggio tecnico
Geoapp SrI 70

Si conclude l’esame della busta tecnica.

Il Presidente procede all’apertura della busta elettronica contenente l’offerta economica di Geoapp SrI CF
e P.IVA 06563960480:

AssDciazione dei Comuni Toscani - viale Giovine Italia 17,50122 Firenze

Tel +39 055 2477490- p05ta@ancitosCana.lt. pec@ancitoscana.com- www.ancitoscana.it c.F. 84033260484- PI, 01710310978



t
ano’
toscana

ci) Dettaglio economico: il documento risulta regolarmente compilato e firmato digitalmente da Paolo
Farina. Ribasso percentuale i,oo% (uno per cento). Il concorrente nella casella a sfondo arancione del
dettaglio economico ha indicato il prezzo a giornata/uomo, espresso con due cifre decimali, da
applicare nel caso in cui, in caso di aggiudicazione, vada presentato un preventivo ad hoc nelle
casistiche di cui all’art. 5, Lotto 2, punto b) del Capitolato pari a euro 400,00 (quattrocento/ao).
c.z) Offerta economica: il documento caricato è quello generato dal sistema START firmato
digitalmente da Paolo Farina. Ribasso percentuale i,oo% (uno per cento), corrispondente al ribasso
percentuale indicato nel Documento ci) Dettaglio economico.
c.3) Dichiarazioni sui segreti tecnici e commerciali: il documento risulta firmato digitalmente da Paolo
Farina che dichiara la non sussistenza nell’ambito dell’offerta tecnica di informazioni che costituiscono
segreti tecnici o commerciali ai sensi dell’art. 53 del Dlgs 50/2016.

La documentazione economica del concorrente viene quindi approvata.

Sulla base del punteggio attribuito attraverso l’applicazione della formula contenuta nella Lettera di Invito
per l’offerta economica, il Presidente dà lettura dei punteggi determinati in automatico dal sistema START:

Concorrente Punteggio offerta economica
Geoapp SrI 30

Il Presidente dà lettura dei punteggi complessivi ottenuti dai concorrenti:

Concorrente Punteggio offerta Punteggio offerta Punteggio totale
tecnica economica

Geoapp SrI 70 30 100

Il sistema START non evidenzia anomalia dell’offerta.

Il Presidente dispone di trasmettere le risultanze della procedura al RUP.
Alle ore 11.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta.

La Commissione di valutazione

Federico Campatelli, Presidente

_____________________________

Marcella Tatavitto, Commissario ,c1QL_ /tÀ._(—o
Silvia Bertagnini, Commissario (5.QI.4... i4zr3L..___
li Segretario verbalizzante

Francesca DanijEnirkQp.__—

2


		2022-05-06T12:47:32+0200
	Simone Gheri




